
市民税・県民税　特別徴収税額の納期の特例申請書

令和 　　年　　月　　日
（あて先）

御殿場市長  
特別徴収義務者（給与支払者）

〒 ４１２－００４２

令和 人 円 人 円

令和

令和

令和

令和

令和

円

有（令和　　年　　月　　　日承認取消）　・　無

800,000

1,000,000

850,000

910,000

950,000

45,000

1 80,000

3
年

月分

3

3

3

3

月分2

元 年

2 3

連 絡 先 担 当 者

2

1

1

元
12

滞納税額

現在、市税の滞納
がある場合の滞納
税額等の内訳

滞納の理由

申請の日前１年以内に納期の特例の承
認を取り消されたことの有無及び取消
年月日

備考

御殿場市萩原４８３

御殿場振興株式会社

御殿場　太郎

萩原　はな子 0550-82-4129

年

月分

税目

4

2
3

790,000

年度 期別

3

月分

御殿場市以外か
ら勤務している
者を含みます。

年

月分

年

月分

年2

2

11

納期の特例の適用を
　令和　　　年　　　月以降に徴収する市民税・県民税特別徴収税額

受けようとする税額

常時給与の支払いを受ける者 臨時雇用者
最近6ヶ月間におけ
る月別の支払いを
受ける者の人員及
び当該給与の金額

の明細

人員 給与の支払総額 人員 給与の支払総額

氏名 電話

地方税法第321条の5の2の規定による特別徴収税額の納期の特例について承認を受けたいので申請します。

6 7 8 9 0 1
※個人事業主の場合は

0 2 2

5

※市町村ごと

に異なります
0

指 定 番 号

法 人 番 号 1 2 3 4
記入しないでください

様式第71号(第13条関係)

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名 印

特別徴収義務者
7 0 0

２ ４ ３0

記入例

２ ６


