

様式第71号(第13条関係)

市民税・県民税 特別徴収税額の納期の特例申請書

令和 2 年 4 月 30 日

(あて先) 御殿場市長

特別徴収義務者 (給与支払者)
〒 412-0042
住所又は所在地
御殿場市萩原483

氏名又は名称 御殿場振興株式会社

代表者職氏名 御殿場 太郎

印

特別徴収義務者
指 定 番 号 7000022

※市町村ごと
に異なります

法 人 番 号 1234567890123

※個人事業主の場合は
記入しないでください

連絡先担当者 氏名 萩原 はな子 電話 0550-82-4129

地方税法第321条の5の2の規定による特別徴収税額の納期の特例について承認を受けたいので申請します。

納期の特例の適用を受けようとする税額	令和 2 年 6 月以降に徴収する市民税・県民税特別徴収税額				
最近6ヶ月間における月別の支払いを受ける者の人員及び当該給与の金額の明細 〔御殿場市以外から勤務している者を含みます。〕		常時給与の支払いを受ける者		臨時雇用者	
		人員	給与の支払総額	人員	給与の支払総額
	令和元年 11月分	3人	800,000 円	人	円
	令和元年 12月分	3	1,000,000	1	45,000
	令和2年 1月分	3	850,000	1	80,000
	令和2年 2月分	3	910,000		
	令和2年 3月分	3	950,000		
令和2年 4月分	3	790,000			
現在、市税の滞納がある場合の滞納税額等の内訳	税目		年度	期別	滞納税額
					円
滞納の理由					
申請の日前1年以内に納期の特例の承認を取り消されたことの有無及び取消年月日	有 (令和 年 月 日承認取消) • <input checked="" type="radio"/> 無				
備考					